2016 年 2 月 23 日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社執行役員人事について

2016年4月1日付当社執行役員人事について下記の通りお知らせ致します。

記

役 位 氏 名

1．再任

執行役員 関東北陸統括支店長 川島
かわしま

 博
ひろし

執行役員 国際事業本部副本部長 矢木
や ぎ

  勉
つとむ

執行役員 国内事業本部副本部長

     （営業担当） 東村
ひがしむら

 俊
とし

典
のり

２．新任

執行役員 東北支店長 相馬
そ う ま

 直樹
な お き

以上

別添資料 ； 「アストモスエネルギー株式会社執行役員一覧(2016 年 4 月 1 日付)」

〆

アストモスエネルギー株式会社執行役員一覧（2016 年４月１日付）

氏名 新 現

川島
かわしま

 博
ひろし

 執行役員 関東北陸統括支店長 執行役員 関東北陸統括支店長

矢木
や ぎ

  勉
つとむ

 執行役員 国際事業本部副本部長 執行役員 国際事業本部副本部長

東村
ひがしむら

 俊
とし

典
のり

執行役員 国内事業本部副本部長

     （営業担当）

執行役員 国内事業本部副本部長

     （営業担当）

相馬
そ う ま

 直樹
な お き

 執行役員 東北支店長 東北支店長